
Является нормативным 
правовым актом 

Проект вносится 
Председателем Думы города, 
депутатом Думы города 
С.А. Бондаренко 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

Р Е Ш Е Н И Е 

Принято на заседании Думы 2012 года 

№ - V ДГ 

О внесении изменений в 
решение Думы города от 
27.04.2006 № 10-IV ДГ «О 
Регламенте Думы города 
Сургута» 

В целях совершенствования освещения деятельности Думы города 
Сургута, в соответствии с пунктом 43 части 2 статьи 31 Устава городского 
округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Дума 
города РЕШИЛА: 

Внести в решение Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ «О Регламенте 
Думы города Сургута» (в редакции от 27.10.2011 № 106-V ДГ) изменения 
согласно приложению. 

Председатель Думы города Глава города 

С.А. Бондаренко Д.В. Попов 

« » март 2012 г. « » март 2012 г. 


